
UCHWAŁA NR XXXVII.461.2017
RADY MIASTA WOJKOWICE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XVI.227.2016 z dnia 29 lutego 2016 r. 
w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLI/289/2009 z dnia 21 grudnia 

2009 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Kultury w Wojkowicach

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 15 w związku z art. 13 ustęp 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., Poz. 862), Rada 
Miasta Wojkowice uchwala, co następuje

§ 1. Uchylić uchwałę Rady Miasta Wojkowice nr XVI.227.2016 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zmiany 
załącznika do uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XLI/289/2009 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Wojkowicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Mateusz Mania

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 5514


		2017-10-13T09:01:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




